
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. 

„Termomodernizacja Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kisielicach” 

Na podstawie art. 53 ust. 3 w zw. z art. 53 ust. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024_r. 
poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Termomodernizacja 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach”, nr postępowania 
RRG.271.2.1.2026, w składzie: 

1) Justyna Malinowska - przewodniczący komisji, 

2) Ksenia Nadolska - członek komisji 

3) Jagoda Narczyk - członek komisji 

4) Norbert Cesarz – sekretarz komisji 

§ 2. Tryb pracy Komisji określa „Regulamin pracy komisji przetargowej”, 
stanowiący Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Kisielic nr 2/2026 z dnia 
2 stycznia 2026 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1CE456-BD48-46C1-9AFE-46CD61021C9B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


